
Petra H. (Pelip) ID 2572 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 8:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za návštěvu mého alba.
  Předtím než se rozhodnete pro nákup, přečtěte si prosím pár informací.
  Na Vaše objednávky reaguji nejpozději do 3dnů. Rezervované věci držím po dobu 7dnů, když se mi neozvete nebo neobdržím
platbu, uvolním zboží dále k prodeji.

  Platbu preferuji převodem na účet, poštovné vždy hradí kupující a je většinou u nabízeného zboží uvedeno. Dále se na všem
dohodneme emailem. Balné neúčtuji. Není problém zaslat částku na můj účet i složenkou. Platbu očekávám do 7 dnů od
rezervace. Balíčky odesílám po převedení peněz na účet a pošlu potvrzení o odeslání. Budu ráda, když se mi ozvete, že
balíček v pořádku dorazil.
  Objemnější věci nebo větší počet kusů je možné dovézt po Jihomoravském kraji, příp. i na další místa (Praha) - podle toho,
kam bude mít manžel služební cestu. Záleží na naší domluvě.

  Nabízená věc vždy odpovídá popisu, snažím se popsat co nejvíce informací o jejím skutečném stavu. Věci jsou buď použité
nebo nové, vždy je to uvedeno. Pokud Vás k nabízené věci zajímá ještě něco dalšího, napište mi, ráda odpovím, přeměřím,
popíšu detailněji.

  Prohlédněte si i mé aukce, pokud jsou právě v nabídce, ušetříte na poštovném!

  BONUS k nákupu minimálně 3 věcí z alba (neplatí pro nažehlovačky, dětskou bižuterii a Lego Duplo):
  * nákup v ceně 250Kč - 499Kč - platím polovinu poštovného (týká se poštovného do 68Kč, u dražšího poštovného sleva max.
35Kč)
  * nákup v ceně 500 Kč a více - sleva 10% z objednávky
  * a vždy při nákupu nad 100 Kč si vyberte něco z alba Zdarma k objednávce! (některé věci při objednávce nad 250Kč, pokud
je tak výslovně uvedeno u inzerátu)
  (Berte prosím na vědomí, že výběrem z alba Zdarma k objednávce se může navýšit poštovné!)

  Přeji hezký den a příjemné nakupování na mimibazaru.
  Petra H.

  AKTUÁLNĚ:
  Milé zájemkyně,
 děkuji za váš zájem při prohlížení mého alba.
  Dobrý den. Děkuji za Váš zájem o mé zboží.
 Z časových důvodů budu moci nyní přijímat pouze objednávky v minimální hodnotě 150Kč (platí pouze pro nažehlovačky),
balíčky odesílám 1x týdně- většinou v pondělí.
 Na Vaše vzkazy se pokusím reagovat nejpozději do 2 dnů.
 Děkuji za pochopení a přeji hezký den. Petra H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

